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Sistema de Diagnóstico Visual
& Localização

Quadro de Especificação de Equipamento

Acessórios para Sistemas
®de SeeSnakes

Câmera colorida auto centrante (115v)
Câmera Preto e Branco(115V)
Câmera Colorida (115V)
Transmissor Seesnake Flexmitter in-line 512Hz
Cabo até 30 metros P&B
Cabo até 30 metros Color
Guias estrelas de 6” - Pcte. c/10
Cabo p/Carretel  KD-200 - 61 mts
Cabo p/Carretel KD-325 - 100 mts
Contador de distância de Cabos
Bateria 14,4 V
Carregador Bateria 14,4 V 115V
Mini Bolas guias  P&B - Pcte. c/10
Mini Bolas guias Color - Pcte. c/10
Bolas Guias - Pcte. c/10

14028
14068
14078
15323
19638
20193
64502
64607
64612
31753

-
-
-
-

97852

®SeeSnake
®Mini Seesnake

/Flatpack

-
14073
14083
15828
19638
20193

-
-
-

31753
83407
83417
88392
97462

-

Capacidade Ø (tubos)
Capacidade distância
Transmissor Standard

Gerais

Mecânicas

Medidas da roda e quadro (CxLxA)
Diâmetro da câmera
Comprimento da câmera
Diâmetro do cabo

Operacional

Temperatura de operação
Profundidade

®SeeSnake  Plus Colorido
Auto-centrante

®Mini SeeSnake  Plus
Colorido

2’’ a 12’’ (50 a 300mm)
99m
512 Hz

1¼” a 6’’ (32 a 150mm)
61m
512 Hz

810X360X760mm
35mm
47mm
11mm

510X280X580mm
30mm
42mm
8mm

10º a 50º C
100m (11 atm)

10º a 50º C
100m (11 atm)

512(H) X 492 (V)
270
6 leds Luxeon
alta potência

512(H) X 492 (V)
270
3 leds Luxeon
alta potência

Vídeo

Número de pixels
Resolução (linhas de TV)
Iluminação


